ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 3

«07» февраля 2019 г. Липецк

Комиссия Липецкого УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

Заместитель руководителя управления -

начальник отдела защиты конкуренции <…>

Члены комиссии:

Ведущий специалист-эксперт

отдела защиты конкуренции <…>

Ведущий специалист-эксперт

отдела защиты конкуренции <…>

Государственный инспектор

отдела защиты конкуренции <…>

в присутствии:

от ПАО «Квадра» - «Генерирующая компания» в лице филиала ПАО «Квадра» -
«Липецкая генерация» - представитель <…> по доверенности <…>,

от лица, располагающего сведениями о рассматриваемых комиссией
обстоятельствах – <…> ,

при рассмотрении материалов дела № 3 по признакам нарушения ПАО «Квадра» -
«Генерирующая компания» в лице филиала ПАО «Квадра» - «Липецкая генерация»
(ОГРН 1056882304489, ИНН/КПП 6829012680/710701001, адрес: ул. Тимирязева, д. 99В,
г. Тула, 300012; ул. Московская, д. 8а, г. Липецк, 398600) части 1 статьи 10
Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в злоупотреблении доминирующим положением и ущемлении
интересов неопределенного круга потребителей путем неверно выбранного
способа начисления платы за коммунальную услугу по отоплению, поставляемую
жителям МКД № <…>, поскольку таким образом необоснованно увеличивается
размер платы за коммунальную услугу, установила:

Для правильного и всестороннего рассмотрения дела Комиссии Липецкого УФАС
России необходимо получить дополнительные доказательства по данному делу,
обеспечить лицам, участвующим в деле, возможность предоставления своих
возражений в обосновании своей позиции по данному делу.

В соответствии с частями 1, 5 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-

ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 3.

2. Назначить рассмотрение дела № 3 на «05» марта 2019 года на 14 часов 20 минут
по адресу: г. Липецк, пл. Плеханова, д.1, каб. 517а.

Председатель Комиссии <…>

Члены Комиссии <…>; <…>; <...>